Codice Articolo Articolo Colore Temperatura Luce (°K) Potenza (W) Lunghezza (mm)
89.0000.00.98 HISS-98 L=max 3 m Grigio anodizzato (98)
89.0000.01.98 HISS/3000-98 L=3m - EMPTY STANDARD Grigio anodizzato (98) 3000
89.0000.01.M5.98 HISS/3000-98 L=3m - 5x EMPTY STANDARD Grigio anodizzato (98) 3000
89.0001.120.2700.98 HISS/9,6W/2700°K-98 Grigio anodizzato (98) 2700 9,8
89.0001.120.4000.98 HISS/9,6W/4000°K-98 Grigio anodizzato (98) 4000 9,8
89.0001.120.98 HISS/9,6W/3000°K-98 Grigio anodizzato (98) 3000 9,8
89.0001.240.2700.98 HISS/19.6W/2700°K-98 Grigio anodizzato (98) 2700 19,6
89.0001.240.4000.98 HISS/18,5W/4000°K-98 Grigio anodizzato (98) 4000 19,6
89.0001.240.98 HISS/19.6W/3000°K-98 Grigio anodizzato (98) 3000 19,6
89.1000.2700.98 *HISS Grigio anodizzato (98) 2700 19,6 1000
89.1000.4000.98 *HISS Grigio anodizzato (98) 4000 19,6 1000
89.1000.98 HISS/1000/19.6W/3000°K-98 Grigio anodizzato (98) 3000 19,6 1000
89.1500.2700.98 *HISS Grigio anodizzato (98) 2700 29,4 1500
89.1500.4000.98 *HISS Grigio anodizzato (98) 4000 29,4 1500
89.1500.98 HISS/1500/29W/3000°K-98 Grigio anodizzato (98) 3000 29,4 1500
89.500.2700.98 *HISS Grigio anodizzato (98) 2700 9,6 500
89.500.4000.98 *HISS Grigio anodizzato (98) 4000 9,6 500
89.500.98 HISS/500/9W/3000°K-98 Grigio anodizzato (98) 3000 9,6 500
Codice Articolo Articolo Colore Temperatura Luce (°K) Potenza (W) Lunghezza (mm)
89.0000.00.94 HISS-94 L=max 3 m Bianco (94)
89.0000.01.94 HISS/3000-94 L=3m - EMPTY STANDARD Bianco (94) 3000
89.0000.01.M5.94 HISS/3000-94 L=3m - 5x EMPTY STANDARD Bianco (94) 3000
89.0001.120.2700.94 HISS/9,6W/2700°K-94 Bianco (94) 2700 9,8
89.0001.120.4000.94 HISS/9,6W/4000°K-94 Bianco (94) 4000 9,8
89.0001.120.94 HISS/9,6W/3000°K-94 Bianco (94) 3000 9,8
89.0001.240.2700.94 HISS/19.6W/2700°K-94 Bianco (94) 2700 19,6
89.0001.240.4000.94 HISS/19.6W/4000°K-94 Bianco (94) 4000 19,6
89.0001.240.94 HISS/19.6W/3000°K-94 Bianco (94) 3000 19,6
89.1000.2700.94 HISS/1000/19.6W/2700°K-94 Bianco (94) 2700 19,6 1000
89.1000.4000.94 *HISS Bianco (94) 4000 19,6 1000
89.1000.94 HISS/1000/19.6W/3000°K-94 Bianco (94) 3000 19,6 1000
89.1500.2700.94 HISS/1500/28W/2700°K-94 Bianco (94) 2700 29,4 1500
89.1500.4000.94 *HISS Bianco (94) 4000 29,4 1500
89.1500.94 HISS/1500/28W/3000°K-94 Bianco (94) 3000 29,4 1500
89.500.2700.94 *HISS Bianco (94) 2700 9,6 500
89.500.4000.94 HISS/500/9W/4000°K-94 Bianco (94) 4000 9,6 500
89.500.94 HISS/500/9W/3000°K-94 Bianco (94) 3000 9,6 500
MACROLUX
MACROLUX           29 marzo 2024
Codice Articolo Articolo Colore Temperatura Luce (°K) Potenza (W) Lunghezza (mm)
89.0000.00.92 HISS-92 L=max 3 m Nero (92)
89.0000.01.92 HISS/3000-92 L=3m - EMPTY STANDARD Nero (92) 3000
89.0000.01.M5.92 HISS/3000-92 L=3m - 5x EMPTY STANDARD Nero (92) 3000
89.0001.120.2700.92 HISS/9,6W/2700°K-92 Nero (92) 2700 9,8
89.0001.120.4000.92 HISS/9,6W/4000°K-92 Nero (92) 4000 9,8
89.0001.120.92 HISS/9,6W/3000°K-92 Nero (92) 3000 9,8
89.0001.240.2700.92 HISS/19.6W/2700°K-92 Nero (92) 2700 19,6
89.0001.240.4000.92 HISS/19.6W/4000°K-92 Nero (92) 4000 19,6
89.0001.240.92 HISS/19.6W/3000°K-92 Nero (92) 3000 19,6
89.1000.2700.92 *HISS Nero (92) 2700 19,6 1000
89.1000.4000.92 *HISS Nero (92) 4000 19,6 1000
89.1000.92 HISS/1000/19.6W/3000°K-92 Nero (92) 3000 19,6 1000
89.1500.2700.92 HISS/1500/28W/2700°K-92 Nero (92) 2700 29,4 1500
89.1500.4000.92 *HISS Nero (92) 4000 29,4 1500
89.1500.92 HISS/1500/29.5W/3000°K-92 Nero (92) 3000 29,4 1500
89.500.2700.92 HISS/500/9W/2700°K-92 Nero (92) 2700 9,6 500
89.500.4000.92 *HISS Nero (92) 4000 9,6 500
89.500.92 HISS/500/9W/3000°K-92 Nero (92) 3000 9,6 500
Codice Articolo Nome Descrizione
1324.0000 STRIP LED/Primer monouso 0,66 ml